

Årsmöte i DIK-föreningen vid Linköpings universitet 2015-03-31

Närvarande:

Anneli Friberg, Johan Toll, Thomas Trakell, Ann Wäster, Ann-Marie Pettersson, Katarina Eriksson, Rut Håkansson, Klas Blomberg, Marie Wiberg, Eva-Lisa Holm Granath, Åsa Falkerby, Charlotta Wångblad, Åsa Borg.

Mötet inleddes med att Marina Geijer, projektledare i projektgruppen Campus LiU 2015, pratade om arbetet med Studenthus Valla och ombyggnaden av D-huset. Stort intresse från medlemmarna vilket ledde till många frågor.

Årsmötet för föreningen inleddes av styrelseordförande Eva-Lisa Holm Granath.

1. Mötets behöriga utlysande.
Mötet befanns vara utlyst i god tid.
2. Val av ordförande, sekreterare och justeringsperson för mötet.
Till ordförande valdes Eva-Lisa Holm Granath, till sekreterare valdes Åsa Falkerby och till justeringsperson Marie Wiberg.
3. Styrelsens verksamhetsberättelse har publicerats på DIK-föreningens webbplats dit det var länkat i möteskallelsen. En kommentar/fråga var hur det har fungerat med den omtvistade heltäckningsmattan som lades in på HUB i samband med ombyggnaden. Ann Wäster svarar att det är för tidigt att säga, det som har visat sig är att det har blivit ett stort slitage vid entrén samt att städningen är kostsam, för övrigt är man mycket nöjd. Ett tillägg till verksamhetsberättelsen ska även göras gällande facklig representation. Anneli Friberg är sedan årsskiftet utsedd att vara gemensam facklig representant för SACO och OFR i styrgruppen för Ny LiU webb 2015. Efter det tillägget lades verksamhetsberättelsen till handlingarna.
4. Styrelsens ansvarsfrihet.
Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.
5. Val av styrelseledamöter. Omval av Eva-Lisa Holm Granath som ordförande samt Åsa Falkerby, Johan Toll och Ann Wäster till ledamöter.
6. Eva-Lisa Holm Granath är ordinarie ledamot i LiUB:s LSG med Emma Burman som ersättare. Ann Wäster, Johan Toll och Åsa Falkerby är arbetsmiljöombud och Katarina Eriksson är Lika villkor-ombud i LSG.
Eva-Lisa Holm Granath sitter i SACO-rådets styrelse och är SACO-representant i Biblioteksstyrelsen.
Anneli Friberg är utsedd till gemensam facklig representant för SACO och OFR i styrgruppen för Ny LiU webb 2015.

7. Övriga frågor.

Den 28 april bjuder DIK på Kreativ frukost med Maria Niemi, kommunikatör på Hyvää Kommunikation. Platsen är Hörsalen på Linköpings stadsbibliotek. Läs mer och anmäl dig på DIK:s hemsida. Temat är inkluderande kommunikation.

En medlem väckte frågan om hur DIK kan arbeta för professionaliseringen av kommunikatörsyrket. Inom LiU används t ex flera olika benämningar för personer som arbetar med kommunikation. Eva-Lisa undersöker vilka av LiU:s kommunikatörer som är medlemmar i DIK och tittar på hur vi kan gå vidare. Fråga skulle kanske kunna vara ett ämne för nästa årsmöte eller en särskild temadag? Kan också vara ett sätt att fånga de medlemmar i DIK som inte tillhör biblioteket.

Sekreterare

Maria Fekkerby

Ordförande

Eva-Lisattelm Granth

Justeringsperson

Marie Wilberg